2021 年９月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 川嶋  一郎

 （コード：6198 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員コーポレートデ

ィビジョンマネージャー
辻 村  淳

 （TEL.03-6453-2717）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向を踏まえ、2021 年８月 13日に公表いたしました 2021 年９月期通期連結業

績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2021 年９月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年 10 月１日から 2021 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

13,700

百万円

250

百万円

250

百万円

100

円 銭

11.60

今回修正予想（Ｂ） 14,000 400 400 130 15.07

増減額（Ｂ－Ａ） 300 150 150 30 －

増減率（％） 2.2 60.0 60.0 30.0 －

（ご参考）前期実績

（2020 年９月期）

12,247 1 4 △39 △4.63

２．業績予想修正の理由

新型コロナウイルスのワクチン接種関連の受注予測に関して、大規模接種会場事業の延長の可能性

及び、予想よりも早い政府からのワクチン供給量の回復、予想を上回る職域接種関連の受注増加によ

り、売上高につきまして、シニアケア事業において、当初予想と比較して 300 百万ほど上回る見込み

であります。利益面につきましては、売上高が想定を上回ることなどから、営業利益、経常利益、親

会社株主に帰属する当期純利益においても予想を上回る見込みであります。

なお、この数値の算定につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響が 2021 年９月期は継続

する事を仮定としております。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づいて作成したものであり、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる

場合があります。

以 上